JSF      EMI用铁氧体磁芯
             EMI FERRITE CORES
南京海天金宁三环电子有限公司
NANJING HAITIAN JINNING SANHUAN CO., LTD.
铁氧体磁芯介绍    FERRITE CORES
随着电子机器高性能化，解决有关外来噪声及机器产生的噪声是必须的。
JSF作为铁氧体制造厂家，开发了最适合消除噪声的铁氧体材质、提供作为EMI用的铁氧体磁芯。
K，L系列材质分别适用于10 MHz～30MHz 端子噪声及30MHz～500MHz中无辐射噪声。又根据用途准备了

内径(B)
Inner diameter(B)
高度 (C)
Height (C)
适用材质
Material used
FR5.1/4.1/5 5.1±0.15 4.1±0.15 5.0±0.2
K32
L51
K14
K26
FR6.9/5.5/5 6.9±0.15 5.5±0.15 5.0±0.2
FR7.6/3.6/4.3 7.6+0.05/-0.4 3.6+0.05/-0.4 4.3±0.2
FR7.8/4.1/4 7.8±0.3 4.1±0.2 4.0±0.2
FR9/5.3/8 9.0±0.2 5.3±0.15 8.0±0.2
FR10.5/7/5 10.5±0.2 7.0±0.2 5.5±0.3
FR11/5/9 11.0±0.3 5.0±0.2 9.0±0.3
FR13/7/5 13.0±0.4 7.0±0.3 5.0±0.3
FR13/7/6 13.0±0.4 7.0±0.3 6.3±0.3
FR16/10/7 16.0±0.5 10.0±0.4 7.0±0.3
FR16/10/10 16.0±0.5 10.0±0.4 10.0±0.4
FR16.5/8/13 16.5±0.5 8.0±0.3 13.0±0.4
FR16.5/8/16 16.5±0.4 8.0±0.3 16.0±0.5
FR19/10/10 19.0±0.5 10.0±0.4 9.9±0.3
FR25/15/12 25.0±0.5 15.0±0.5 12.0±0.3
FR28/16/13 28.0±0.5 16.0±0.5 13.0±0.4
FR28/16/20 28.0±0.5 16.0±0.5 20.0±0.6
FR40/27/15 40.55±0.7 27.4±0.5 15.0±0.4
阻抗－频率特性(线匝一次) Impedance characteristics by frequency［1 turn］
●K，L材质
K32FR13/7/5      ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：０．５ φ２－ＵＥＷ ２０ｍｍ ＩＴ                                                   K32FR19/10/10   ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：０．５ φ２－ＵＥＷ ３０ｍｍ  ＩＴ
L51FR11/5/9       ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：０．５ φ２－ＵＥＷ ３５ｍｍ ＩＴ                                               K32FR25/15/12    ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：０．５ φ２－ＵＥＷ ３５ｍｍ ＩＴ

                                                                                                   Shape
                                                                                                   材质名
                                                                                                   Material
形状   Shape
尺寸   Dimension                                           单位Unit：mm
形状号码
Shape code
外径(A)
Outer diameter(A)
内径(B)
Inner diameter(B)
高度 (C)
Height (C)
适用材质
Material used
FR4.2/3.2/5 4.2±0.1 3.2±0.1 5.0±0.2
K32
L51
K14
K26
FR4.5/1.6/5 4.5±0.2 1.6±0.2 5.0±0.3
FR6.8/3.7/14 6.8±0.3 3.7±0.2 14.3±0.3
FR11/5/18.5 11.0±0.3 5.0±0.2 18.5±0.3
FR11/5/20 11.0±0.3 5.0±0.2 20.0±0.3
FR11/5/25 11.0±0.3 5.0±0.2 25.0±0.4
FR12/8.5/15A 12.0±0.3 8.5±0.3 15.0±0.3
FR12/8.5/16 12.0±0.3 8.5±0.3 16.0±0.3
FR13/7/12.7 13.0±0.5 7.1±0.4 12.7±0.5
FR14/6/18 14.3±0.4 6.35±0.25 18.0±0.5
FR14/6/28 14.3±0.4 6.35±0.25 28.6±0.5
FR14/7/28A 14.3±0.5 7.3±0.4 28.6±0.7
FR16.5/8/27.5 16.5±0.4 8.0±0.3 27.9+0/-1
FR16.5/8/28 16.5±0.4 8.0±0.3 28.0±0.6
FR18/10/28 17.5±0.5 9.5±0.3 28.5±0.5
FR26/13/28 26.0±0.5 13.0±0.3 28.5±0.5
阻抗－频率特性(线匝一次) Impedance characteristics by frequency［1 turn］
K32FR18/10/28    ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：０．５ φ２－ＵＥＷ ５５ｍｍ ＩＴ                                                   K32FR14/6/28   ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：1．0  φ２－ＵＥＷ 6０ｍｍ  ＩＴ
K32FR13/7/12.7   ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：０．５ φ２－ＵＥＷ ３５ｍｍ ＩＴ                                                  K32FR26/13/28    ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：０．５  φ２－ＵＥＷ 6 0ｍｍ ＩＴ
L51FR13/7/12.7   ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：０．５  φ２－ＵＥＷ 3 5ｍｍ ＩＴ                                                      K14FR13/7/12.7   ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：０．５  φ２－ＵＥＷ ３５ｍｍ ＩＴ

                                           Material
产品号码   Naming of core models         形状   Shape
K32  NUS  16 / 28
                                           长度
                                           Length
                                           外部尺寸
                                           Outer dimension
                                           形状
                                           Shape
                                           材质名
                                           Material
尺寸   Dimension                                         单位Unit：mm
形状号码
Shape code A B C D 适用材质
Material used
FRC23/11/14 23.8±0.5 11.4±0.4 14.0±0.4 / K32
FRC25/15/12 25.0±0.4 15.0±0.4 12.0±0.3 / K32
FRC28/16/13 28.5±0.4 16.3±0.4 13.0±0.3 / K32
FRC28/16/20 28.5±0.4 16.3±0.4 20.0±0.5 / K32
FRC40/27/15 40.3±0.7 27.4±0.5 15.0±0.4 / K32
NUS10/10 10.0±0.3 5.2±0.2 10.0±0.2 5.0+0.3/-0 K32
NUS10/20 10.0±0.3 5.2±0.2 20+0.3/-0.2 5.0+0.3/-0 K32
NUS11/21 11.0±0.15 5.8±0.1 21.0±0.4 5.5±0.1 K32
NUS13.5/28 13.5+0.4/-0.2 6.5±0.3 28.0±0.7 6.75±0.25 K32
NUS16/28 16.0+0.4/-0.3 9.0±0.4 28.0±0.7 8.0±0.25 L45
NUS16/28B 16.0±0.4 9.0±0.2 28.0±0.5 8.0±0.25 L45
NUS25/28 25.0±0.4 7.0±0.2 28.0±0.5 12.5±0.3 L45
阻抗－频率特性(线匝一次) Impedance characteristics by frequency［1 turn］
K32FRC25/15/12   ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：1．0  φ２－ＵＥＷ ５５ｍｍ ＩＴ                                                   K32NUS16/28   ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：1．0  φ２－ＵＥＷ 7 5ｍｍ  ＩＴ
K32NUS13.5/28    ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：1．0  φ２－ＵＥＷ 7 ５ｍｍ ＩＴ
Im

                                           Material
产品号码   Naming of core models        形状   Shape
K32  NUF  33.5 / 12                    ●分割型  Divided type
                                           高度
                                           Height
                                           宽度尺寸
                                           Width
                                           形状
                                           Shape
                                           材质名
                                           Material
尺寸   Dimension                                          单位Unit：mm
形状号码
Shape code A B C D E 适用材质
Material used
NQF11/3 11.0±0.2 9.0±0.2 3.0±0.2 2.3±0.15 0.7+0.1/-0.25 K32
NQF11/8 11.0±0.2 9.0±0.2 8.0±0.2 2.3±0.15 0.7+0.1/-0.25 K32
NQF16/3 15.5±0.3 12.0±0.3 3.0±0.2 2.3±0.15 0.7+0.1/-0.2 K32
NQF16/8 15.5±0.3 12.0±0.3 8.0±0.2 2.3±0.15 0.7+0.1/-0.2 K32
NQF16/8A 16.0±0.3 13+0.5/-0 8.0±0.5 3.0±0.3 1.0+0.5/-0.1 K32
NQF18/3 18.0±0.3 14.5±0.3 3.0±0.2 2.3±0.15 0.7+0.1/-0.25 K32
NQF18/6 18.0±0.3 14.5±0.3 6.0±0.2 2.3±0.15 0.7+0.1/-0.25 K32
NQF18/8 18.0±0.3 14.5±0.3 8.0±0.2 2.3±0.15 0.7+0.1/-0.25 K32
NQF22/8 21.5±0.4 18.0±0.3 8.0±0.2 2.3±0.15 0.7+0.1/-0.2 K32
NQF25/10 25.0±0.7 21+0.7/-0.4 10.0±0.5 3.0±0.5 0.8+0.2/-0.3 K32
NQF25/10G 25.0±0.7 21.0±0.7 10.0±0.5 3.0±0.5 0.8+0.2/-0.3 K32
NQF25/12 24.5.±0.7 20.0±0.7 12.0±0.5 5.0±0.4 0.5+0.6/-0 K32
NQF25/12G 24.5.±0.7 20.0±0.7 12.0±0.5 5.0±0.4 0.5+0.6/-0 K32
NQF25/15 25.0±0.7 21.0±0.7 15.0±0.5 3.0±0.5 0.8+0.2/-0.3 K32
NQF25/20 24.5±0.7 20.0±0.7 20.0±0.5 5.0±0.4 0.5+0.6/-0 K32
NQF33.5/7.4/10 33.5±0.5 27+0.7/-0.4 10.0±0.3 7.4±0.3 2.2±0.2 K32
NQF33.5/8 33.5±0.7 27+0.7/-0.4 8.0±0.3 6.5±0.3 1.3+0.3/-0.1 K32
NQF33.5/10 33.5±0.7 27+0.7/-0.4 10.0±0.3 6.5±0.3 1.3+0.3/-0.1 K32
NQF33.5/10G 33.5±0.7 27+0.7/-0.4 10.0±0.3 6.5±0.3 1.4+0.2/-0.3 K32
NQF33.5/12 33.5±0.7 27+0.7/-0.4 12.0±0.3 6.5±0.3 1.3+0.3/-0.1 K32
NQF33.5/12A 33.5±0.4 28.4±0.4 12.0±0.3 6.5±0.3 1.4±0.2 K32
NQF33.5/12G 33.5±0.7 27+0.7/-0.4 12.0±0.3 6.5±0.3 1.4+0.2/-0.3 K32
NQF33.5/20 33.5±0.7 27+0.7/-0.4 20.0±0.4 6.5±0.4 1.3+0.3/-0.1 K32
NQF39/8 39.0±0.5 33.0±0.5 8.0±0.3 3.6+0.3/-0.
5
1.2±0.4 K32
NQF40/10 40.0±0.7 34.8±0.7 10.0±0.3 6.5±0.4 1.3+0.3/-0.1 K32
NQF40/12 40.0±0.7 34.8±0.7 12.0±0.4 6.5±0.4 1.3+0.3/-0.1 K32
NQF40/12G 40.0±0.7 34.8±0.7 12.0±0.4 6.5±0.4 1.4+0.2/-0.3 K32
NQF45/8 45.2±0.7 40.0±0.7 8.0±0.4 6.5±0.4 1.3+0.3/-0.1 K32
NQF45/12 45.2±0.7 40.0±0.7 12.0±0.4 6.5±0.4 1.3+0.3/-0.1 K32
NQF46/12 46+1/-0.7 41.5+0.7/-0.5 12.0±0.3 5.0+0/-0.7 0.5+0.8/-0 K32
NQF50/12 49.6±0.7 44.0±0.7 12.0±0.3 6.5±0.4 1.3+0.3/-0.1 K32
NQF57.6/12 57.6±0.7 52.0±0.7 12.0±0.3 6.5±0.4 1.3+0.3/-0.1 K32
NQF58/12G 57.6±0.7 52.0±0.7 12.0±0.3 6.5±0.4 1.4+0.2/-0.3 K32
NQF58/12SH 57.6±0.7 52.0±0.7 12.0±0.3 5.0±0.2 1.3+0.3/-0.1 K32
NUF6.8/5 6.8±0.4 4.6±0.3 5.0±0.3 1.5±0.15 0.45+0.3/-0 K32
NUF10/6 10.0±0.3 6.8±0.3 6+0/-0.5 2.5+0/-0.3 0.9+0.3/-0 K32
NUF10/10 10.0±0.3 6.8±0.3 10+0/-0.5 2.5+0/-0.3 0.9+0.3/-0 K32
NUF23/8U 23.0±0.3 19+0.4/-0 8.0±0.2 2.8±0.2 1.10±0.2 K32
NUF23/8I 18.5±0.3 / 8.0±0.2 1.2±0.2 / K32
NUF25/12U 25.0±0.3 21+0.4/-0 12.0±0.2 2.8±0.2 1.10±0.2 K32
NUF25/12I 20.5±0.3 / 12.0±0.2 1.2±0.2 / K32
NUF31/12U 31.0±0.3 27+0.4/-0 12.0±0.2 2.8±0.2 1.10±0.2 K32
NUF31/12I 26.5±0.3 / 12.0±0.2 1.2±0.2 / K32
NUF33.5/12 33.5±0.5 27±0.4 12.0±0.4 3.3+0.35/-0 0.60+0.4/-0 K32
NUF33.5/20 33.5±0.5 27±0.4 20.0±0.4 3.3+0.25/-0 0.60+0.4/-0 K32
NUF40/12 40.0±0.5 34.8±0.5 12.0±0.3 3.3+0.25/-0 0.60+0.4/-0 K32
NUF45/12 45.2±0.5 40.0±0.5 12.0±0.3 3.3+0.25/-0 0.60+0.4/-0 K32
NUF45/12G 45.2±0.5 40.0±0.5 12.0±0.4 3.3+0.35/-0 0.60+0.4/-0 K32
多极用磁芯    Multi-hole Cores
产品号码   Naming of core models
K32  PIC  20 / 5 - 16
                                           孔数
                                           No. of holes
                                           宽度尺寸
                                           Width
                                           长度
                                           Length
                                           形状
                                           Shape
                                           材质名
                                           Material
形状   Shape
●初级用  Core for IC                     ●次级用  Core for D substrate
尺寸   Dimension                                          单位Unit：mm
形状号码
Shape code A B C D ØF 孔数
No. of holes
适用材质
Material used
用途
Use
PIC10/11.5-8 9.92±0.3 11.45±0.25 1.50±0.15 2.54±0.1 1.08±0.07 8 K32
初级用
I Cs
PIC16/6-9 16.3±0.3 6.20±0.15 3.75±0.15 2.74±0.15 1.08±0.07 9 K32
次级用
D substrate
PIC20/5-16 20.0±0.3 5.00±0.2 4.00±0.2 2.54±0.1 1.08±0.07 16 K32
初级用
I Cs
PIC20/11.5-16 20.08±0.3 11.45±0.25 1.50±0.15 2.54±0.1 1.08±0.07 16 K32
初级用
I Cs
PIC24/6-15 24.3±0.3 6.20±0.15 3.75±0.15 2.75±0.15 1.08±0.07 15 K32
次级用
D substrate
PIC25/11.5-20 25.16±0.3 11.45±0.25 1.50±0.15 2.54±0.1 1.08±0.07 20 K32
初级用
I Cs
PIC38/6-25 37.5±0.3 6.20±0.15 3.75±0.15 2.76±0.1 1.08±0.07 25 K32
次级用
D substrate
柱型磁芯    Bead Cores
产品号码   Naming of core models

                                                                                                   Shape
                                                                                                   材质名
                                                                                                   Material
形状   Shape
尺寸   Dimension                                          单位Unit：mm
形状号码
Shape code
外径(A)
Outer diameter(A)
内径(B)
Inner diameter(B)
高度 (C)
Height (C)
适用材质
Material used
FR1.8/0.8/4 1.8±0.1 0.8±0.1 4.0±0.2
K32
L51
K14
K26
FR2.4/0.76/4 2.4+0.05/-0.1 0.7+0.15/-0 4.0+0.3/-0.1
FR2.8/1.3/3 2.8±0.2 1.3±0.2 3.0±0.3
FR3.4/0.8/4.4 3.4±0.2 0.8±0.2 4.4±0.3
FR3.4/1.1/6 3.4±0.2 1.1±0.2 6.0±0.3
FR3.5/1.3/3 3.5±0.2 1.3±0.2 3.0±0.3
FR3.5/1.3/5 3.5±0.2 1.3±0.2 5.0±0.3
FR4/2.7/3.5 4.0±0.1 2.7±0.1 3.5±0.2
FR5/3/1.5 5.0±0.2 3.0±0.2 1.5±0.15
FR6/3/2 6.0±0.3 3.0±0.2 2.0±0.15
阻抗－频率特性(线匝一次) Impedance characteristics by frequency［1 turn］
K32FR2.4/0.7/4  ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：０．５ φ２－ＵＥＷ 1０ｍｍ ＩＴ                                                              K32FR3.4/1.1/6  ＴＥＳＴ ＷＩＲＥ：０．５ φ２－ＵＥＷ 1 ０ｍｍ  ＩＴ